ilce W ELES CSBM Planlanan Tarih  Baslama Saat Bitis Saati

BASISKELE SERVETIYE CAMI KIRAZPINAR MEVKII KUME EVLER  06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI KIRAZPINAR MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI SERVETIYE CAMIi DERE MEVKii KUME 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI DEGIRMEN DUZU MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI ASAGI ALARTI MEVKii KUME EVLER 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI ASAGI ALARTI MEVKIi 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI DEGIRMEN DUZU MEVKII KUME EVLI 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI KATAHPA MEVKii KUME EVLER 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI AYTEPE MEVKii KUME EVLER 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI AYTEPE MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE ESKIYAYLA TEKNEPINAR 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE YUKARI MEVKii KUME E' 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE YUKARI MEVKii 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE YUKARI MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE ORTA MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE ORTA MEVKIi 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE ASAGI MEVKii KUME EV 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI DEGIRMEN DUZU MEVKIii KUME EVLI 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE ORTA MEVKIii KUME EVL 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE KAZANDERE KAZANDERE ASAGI MEVKIi 06.04.2023 09:00 17:00
BASISKELE SERVETIYE CAMI KIRAZPINAR MEVKii KUME EVLER  06.04.2023 09:00 17:00
KORFEZ KALBURCU KALBURCU MERKEZ MEVKii 06.04.2023 09:00 17:00
KORFEZ KALBURCU OLUKLU MEVKii KUME EVLER 06.04.2023 09:00 17:00
KORFEZ KALBURCU KALBURCU MERKEZ MEVKIii KUME E\ 06.04.2023 09:00 17:00
KORFEZ KALBURCU OLUKLU MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
KORFEZ KALBURCU OLUKLU MEVKii 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT GURSES SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL iHSANIYE DERE YOLU SK 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT BAKKAL SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT MOLLA MUSTAFA SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT DIBEKONU SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT SU DERESI SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT SEYH SAMIL CD. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT ELMALIK SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT YILMAZ SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT YOKSUL SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKCAT HAFIZ ALi SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT NUMAN SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT HACI EYUP SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL iHSANIYE HAYRIYE-IHSANIYE YOLU SK 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT SEYH SAMIL 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT SEHIT HAKAN KURT SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT YUSUF BAGLARI SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL IHSANIYE IHSANIYE MERKEZ MEVKII KUME EVL 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL IHSANIYE IHSANIYE MERKEZ MEVKII 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT DANISMENT 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT YAYLACIK SK. 06.04.2023 09:00 17:00
KARAMURSEL AKGAT GAMZE SK. 06.04.2023 09:00 17:00

KARAMURSEL AKCAT DANISMENT SK. 06.04.2023 09:00 17:00



KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
KARAMURSEL
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA

AKGAT

iHSANIYE

AKGAT

iHSANIYE

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT

AKGAT AKCAT
AKGAT

AKGAT

AKGAT

iHSANIYE

AKGAT
BAGLARBASI
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
BAGLARBASI
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
BAGLARBASI
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
YENi
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR

INKILAP 06.04.2023
iHSANIYE-KARAPINAR YOLU SK 06.04.2023
INKILAP CD. 06.04.2023
iHSANIYE MERKEZ MEVKii KUME EVL 06.04.2023
BILGIN 06.04.2023
iDRIS TEMIZ SK. 06.04.2023
AKCA SK. 06.04.2023
KESTANELIK SK. 06.04.2023
OMER USTA SK. 06.04.2023
KADI SK. 06.04.2023
BILGIN SK. 06.04.2023
SARI OTLUK SK. 06.04.2023
iNKILAP CD. 06.04.2023
KOCABAGLAR SK. 06.04.2023
EROL SK. 06.04.2023
TANIK SK. 06.04.2023
iHSANIYE MERKEZ MEVKi 06.04.2023
CINARLAR SK. 06.04.2023
EZGi SK. 06.04.2023
HAYAT SK. 06.04.2023
USTUN SK. 06.04.2023
HAYAT 06.04.2023
NIYET SK. 06.04.2023
CANSEVER SK. 06.04.2023
TUZLA CD. 06.04.2023
CANSEVER 06.04.2023
ULKU SK. 06.04.2023
OLKU 06.04.2023
GORGULU SK. 06.04.2023
AKTOP SK. 06.04.2023
SAIR SK. 06.04.2023
AKYILDIZ SK. 06.04.2023
BEYLIK SK. 06.04.2023
BOSNA SK. 06.04.2023
LEVENT SK. 06.04.2023
TURAN 06.04.2023
TURAN SK. 06.04.2023
YENIDEVIR SK. 06.04.2023
TUZLA 06.04.2023
HAKTAN SK. 06.04.2023
SOKULLU CD. 06.04.2023
YERLI 06.04.2023
BERK SK. 06.04.2023
YERLI SK 06.04.2023
DADAS SK. 06.04.2023
HAKTAN 06.04.2023
ATMACA 06.04.2023
ATMACA SK. 06.04.2023
MUHARREM SK. 06.04.2023
MURTAZA SK. 06.04.2023

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00



KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
KANDIRA
DARICA

DARICA

DARICA

DARICA

DARICA

KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
AKCABEYLI
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
PINARDUZU
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
AKCABEYLI
PINARDUZU
PINARDUZU
PINARDUZU
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
CARSI
KARAAGAG
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAC
KARAAGAG
KARAAGAC
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER

HICRET SK.

BERBEROGLU SK.

EYUP SK.

KILIC SK.

GULDALI SK.

FEVZi CAKMAK SK.

BALLAR KARSI MEVKii KUME EVL
NIiLGUN SK.

NERGIZ SK

ELMACI SK.

KUYUCUK MEVKii KUME EVLER
SAKALLIOGLU SK

SAKA SK.

DILARA SK

ACILIK SK

MANDIRA SK.

HAMZA SK.

HAMARAT SK.

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

AKGABEYLI SEFERLER MEVKii KUME  06.04.2023

PINARDUZU MERKEZ MEVKIi

06.04.2023

PINARDUZU MERKEZ MEVKii KUME E 06.04.2023
MELEN CAYI BORU HATTI PALYE YO 06.04.2023

YAGCI SK.
EMANET SK.
GULSEN SK.
GUMUS. SK.

KARSI SK

CEVHER SK.

KARSI SK

KARSI

DAGDIBI SK.

HACI SUKRU SK.
KARAAGAC SAKA
3257
KARAAGAC KILIG SK.
KARAAGAC GUMUS SK.
SISMAN SK.
DERVISOGLU SK
iZMIT CD

CIGDEM SK.

DERE SK.

SEVGI SK.

HENKi OGLU SK
KARAAGAGC CUMHURIYET CD.
KARAAGAC GUL SK.
1659/2. SK

1659/1. SK.
1657/1. SK.

1606. SK.
1665/2. SK

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00



DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
DARICA
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE

SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
SIRASOGUTLER
YENIKENT
YENIKENT
YENIKENT
EMEK
YENIKENT
YENIKENT
YENIKENT
YENIKENT
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ

1666. SK.
1666/1. SK.
1666/2. SK.
1666/3. SK.
AYDINLAR

AYDINLAR CD.

1671. SK.
1668.
1668. SK.
1645/1. SK.
1668/1.
1646. SK.
1668/1. SK.
1672. SK.
1672.
2420. SK.
2420.
2405. SK.
2407. SK.
2415. SK.
2418. SK.
ISSIKGOL
2419. SK.

iISTASYON CD.

ISTASYON
608/5. SK.

ISTANBUL CD.

639. SK.
638. SK.
637. SK.
637.

636. SK.
635/2. SK.
635/1. SK.
635. SK.
634/5. SK.
634/4. SK.
634/2. SK.
634/1. SK.
634/1.
634. SK.
634.
633/2. SK.
633. SK.
632/1. SK.
632. SK.
632.

631. SK.
629/1. SK.
629/2. SK.

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00



GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK

OSMAN YILMAZ
OSMAN YILMAZ
INONU
iNONU
INONU
iNONU
GAZILER
iNONU
GAZILER
GAZILER
GAZILER
iNONU
INONU
iNONU
GAZILER
GAZILER
INONU
INONU
INONU
GAZILER
GAZILER
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI

629/4. SK

630. SK.

1995. SK.

1955. SK.

1996. SK.

1999. SK.

1796. SK.

1949. SK

1797. SK.

1799.

1799. SK.

1993. SK.
1992/1. SK.
1968. SK.
1793/3.

1795. SK.

1968.

1964. SK

1964.
1795/2. SK
iBRAHIM AGA CD.
2102. SK.

2145. SK.

2129. SK.

2144. SK.

2124,
KARAKESTANE CD.
2124. SK.

2103. SK.

2125. SK.
CESMEALTI CD.
GCESMEALTI CD.
2089. SK.

2106.

SAMI ERDEBIL CD.
SAMI ERDEBIL
TASCI BURUN CD.
2094. SK

2093. SK.
HALIDERE ATATURK
SOKULLU

2122. SK.

SADETTIN BUYUK OZSOY SK.

2138. SK.

2131. SK.

2136. SK.

2135. SK.

ZUBEYDE HANIM CD.
SADETTIN BUYUK 6zSOY
ZUBEYDE HANIM

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

08:30
08:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK

KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ

KONCA CD.
2087. SK.
2045. SK.
2005. SK.
2047.
2047. SK.
2048. SK.
2005.
2049. SK.
2004. SK.
2003. SK.
2002. SK.
2050.
2001. SK.
2071. SK.
2050. SK.
2051. SK.
2052. SK.
2053.
2053. SK.
2056. SK.
OKUL YOLU CD.
2058.

KABAK KIRAN CD.

2023.

2017. SK.
2016. SK.
2015. SK.
2014. SK.
2013. SK.

MIMAR SEBAHATTIN KAZANG CD.

2023. SK.
2025. SK.
2012. SK.
2011. SK.
2010. SK.
2009. SK.

MUHSIN YAZICIOGLU CD.
MUHSIN YAZICIOGLU

2041. SK.
2008. SK.
2007. SK.
2042. SK.
2006. SK.
2043. SK.
2044. SK.
KABAK KIRAN
2068. SK.
ESKI KOY
2084. SK.

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
GOLCUK
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT
izmiT

HALIDERE YALI
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
HALIDERE YALI
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
KORFEZ
SANAYi
SANAYi
SANAYI
TEPECIK
TEPECIK
CEDIT
TEPECIK
TEPECIK
KEMALPASA
OMERAGA
TEPECIK
OMERAGA
OMERAGA
OMERAGA
OMERAGA
VELIAHMET
OMERAGA

OSMAN OZGUN SK.
2068.

2078. SK.

2077.

2067. SK.

2076. SK.

2075. SK.

2065. SK.

2064. SK.

2062. SK.

2061. SK.

UYURSU CD.

2069. SK.

2085. SK.
HALIDERE SAHIL CD.
HALIDERE SAHIL

HALIDERE ATATURK BULVAR

2059. SK.
2059.

2074. SK.
2086. SK.
2058. SK.

iZMIT SANAYI SITESI 11. CD.

LATIFE SK.

KORFEZ

CEVDET HOCA CD.
YEMENICILER SK.
GAZANFER BILGE BULVAR
FETHIYE CD.

FETHIYE

iINONO cD.

SAHABETTIN BILGISU CD.
SAHABETTIN BILGISU
SAHABETTIN BILGIiSU CD.
ANKARA KARAYOLU CD.
M.LEVENT ERSOY SK.
LATIF BEY SK.

ALEMDAR CD.

NACI GIRGINSOY SK.

06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
06.04.2023

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
05:00
05:00
05:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00



